
Materiale de constructii

I.D.: 38688806

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 950,32 RON - 950,32 RON

Descriere: Produs UM Cant PU fără TVA Valoare fără TVA 1 Teava PPR 20 fibra m 32 2.52 80.64 2 Mufa PPR 20x1/2FE buc 10 3.79 37.9 3 Rob. Coltari 1/2"x1/2" buc 30 10.51 315.3 4 Bratara cu prezon 1" buc 50 2.1 105 5 Bratara cu prezon 1/2" buc 50 1.69 84.5 6 Etajera portelan buc 6 34.46 206.76 7 Oglinda 45x60 buc 4 28.58 114.32 8 Cot PPR 20/90 buc 10 0.59 5.9 TOTAL fara TVA 950.32
